NHS

St Helens and Knowsley

Teaching Hospitals
NHS Trust

Ref. No: 806
Date: 05-Jun-2023
Subject: Cataract referrals
REQUEST

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to
request the following information from your Trust. Please may you
provide me with an answer to the following:

1. Please detail the number of referrals to cataract clinics at your Trust
in each of the following years:

a. 23/24 (YTD)
b. 22/23
c. 21/22

2. Please could the above be split by referrer/referral source (i.e. by GP
practice, optometric practice etc)

3. Please provide the information in an email, Excel or Word document
(whichever is most convenient)

RESPONSE

The Trust does not run specific clinics for cataracts.
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